Ofício no 2054 /SPC/GAB

PREVIDÊNCIA SOCIAL
M/NiSTtRIO DA f'l~l:VIDÊNCII\ SOCIAL

Doc.
001312

Brasília, 17 de novembro de 2005.

A Sua Excelência o Senhor
Senador Delcídio Amaral
Presidente da Comissão Parlamentar Mista de Inquérito -
Senado Federal- Secretaria de Comissões- Subsecretaria de Apoio às CPMI
Ala Alexandre Costa, sala 13
70165-900- Brasília (DF)

Exmo. Senhor Senador,

Encaminhamos, em anexo, o Oficio no 1408/2005- CPMI- "CORREIOS", de 07
de novembro de 2005, remetido equivocadamente a esta Secretaria.

Atenciosamente

_wlli?~~F~~ES
Chefe de Gabinete

Secretaria de Previdência Complementar

CPIW .:.. CORREIOS

A Previdência é sua.
0581_ Fls:

~---~------

É o seu presente e o seu futuro.

"" ~ , -.. oc: -{ :f." · • '